Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq, İkinci Dünya müharibəsində Qələbənin 76-cı ildönümü ilə 

əlaqədar qərara alıram: 

1. 1941–1945-ci illərdə İkinci Dünya müharibəsində iştirak etmiş şəxslərə 1500,0 

(bir min beş yüz) manat məbləğində, İkinci Dünya müharibəsində həlak olmuş və ya 

sonralar vəfat etmiş döyüşçülərin dul arvadlarına, həmin dövrdə arxa cəbhədə fədakar 

əməyinə görə orden və medallarla təltif edilmiş şəxslərə, İkinci Dünya müharibəsi 

illərində döyüş cəbhələrinin arxa hüdudları, yaxud döyüşən donanmaların əməliyyat